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SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA
REPORTE DEL CIERRE DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017 DEL FORTASEG
RECURSOS FEDERALES

SECRETARIADO EJECUTIVO
DEL SISTEMA NACIONAL DE B,

SEGURIDAD PUBLICA

%
b

Prevencién Social
De La Violencia Y La
Delincuencia Con
Participacion
Ciudadana

$1,000,000.00

$1,000,000.00

$0.00

$0.00

$0.00 f$1,000,000.00

$1,000,000.00

$0.00 |

Jévenes en
Prevencién

$1,000,000.00

$1,000,000.00

$0.00

$1,000,000.00

$1,000,000.00

Fortalecimiento De
Las Capacidades De
Evaluacién En
Control De
Confianza

$291,745.80

$291,745.80

$0.00

$0.00

$285,262.56

$285,262.56

$6,483.24

Evaluaciones de
‘permanencia

$194,497.20

$194,497.20

$0.00

$0.00

$0.00

$188,013.96

$188,013.96

$6,483.24

30

30

29

Evaluaciones nuevo

ingreso

$97,248.60

$97,248.60

$0.00

$0.00

$0.00

$97,248.60

$97,248.60

$0.00

15

15

Profesionalizacién
De Las Instituciones
De Seguridad
Publica

$658,600.00

$658,600.00

$0.00

$0.00

$0.00

$658,600.00

$658,600.00

$0.00

Becas para
aspirantes a Policia
Municipal

$90,000.00

$90,000.00

$0.00

$0.00

$0.00,

$50,000.00

$90,000.00

$0.00

Competencias de la
Funcién Policial

$56,000.00

$56,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$56,000.00

$56,000.00

$0.00

16

is

16

Evaluacién de
‘Competencias
Bdsicas

$16,000.00

$16,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,000.00

$16,000.00

$0.00

16

16

Evaluacién del
Desempefio

$2,100.00

$2,100.00

so.00

$0.00

$0.00

$2,100.00

$2,100.00

$0.00

Formacidn Inicial

{Aspirantes)

$135,000.00

$135,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$135,000.00

$135,000.00

$0.00

Taller: Investigacién
criminal conjunta
{policia preventivo
y de investigacion)
(3)

$87,500.00

$87,500.00

$0.00

30.00

$87,500.00

$87,500.00

$0.00

Taller: La actuacién
del policia en juicio
oral

(juridicos/mandos)

(a)

$20,000.00

$20,000.00

$0.00

$20,000.00

$20,000.00

Taller: La funcién
del primer
respondiente y la
ciencia forense
aplicada en el lugar
de los hechos(1)

$164,500.00

$164,500.00

$0.00

$0.00

$164,500.00

$164,500.00

$0.00

47

47

47

Taller: La funcién
policial y su eficacia
en los primeros
actos de
investigacion (IPH)
(2)

$87,500.00

$87,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$87,500.00

$87,500.00

$0.00

25

25

25
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Fortalecimiento

Tecnoldgico, De

Equipo E = i i
Infracstructura De | S51Z1152.00| $4,941,661.76|  $0.00 $0.00| $0.00/$4,786,912.12|  $4,786,912.12 $154,749.64 - s

Las Instituciones De

Seguridad Piblica

Bicicleta $71,400.00]  $71,400.00,  $0.00 $0.00  $0.00| $71,400.00 $71,400.00 5000 6 6 6 0
Botas $404,000.00 $152,493.60,  $0.00 $0.00,  $0.00] $152,493.60 $152,493.60 $0.00, 202 140 140 0
Camisa $0.00 $116,093.00/  $0.00 $0.00/ $0.00| $116,092.80 $116,092.80 %020 0 %0 90 0
Camisola $352,980.00| $164,151.60,  $0.00 $0.00.  $0.00! $164,151.60 $164,151.60 $0.00 222 178 178 0
Chaleco balistico

minimo nivel ll-A,

con dos placas $500,000.00/ $500,000.00,  $0.00 $0.00/  $0.00| $498,087.53 $498,087.53| $1,912.47, 20 20 20 0
balisticas para

escalar a nivel IV

Chaleco tictico $103,952.00 $193.952.00|  $0.00 $0.00] $0.00 $193,952.00 $193,952.00 $0.00 76 7 76 0
Fornitura $56,000.00  $56,000.00]  $0.00 $0.00, $0.00| $55,680.00 $55,680.00|  $320.00| 80 80 80 0
s;’s':o,‘l‘:; $80,800.00,  $38,818.24)  $0.00 $0.00 $0.00| $38,818.24 $38,818.24 $0.00| 202 178 178 0
Impermeable $0.00| $72,975.60,  $0.00| $72,975.60, $0.00 $72,975.60 $72,975.60 $0.000 0 %0 90 0
Kepi $24,000.00!  $24,000.00 $0,00 $0.00  $0.00! $23,719.68 $23,719.68  $280.32| 40 40 40 0
:'I'_”m':‘c'::';‘ el $145,020.00, $131,389.80]  $0.00 $0.00, $0.00 $68,704.20 $68,704.20 | $62,685.60 12,085 | 12,085 | 12,085 0
:‘n‘:':l:”frl:’ R $180,000.00| $180,000.00  $0.00 $0.00/ $0.00| $106,447.95 $106,447.95 | $73,552.05| 12,000 | 12,000 | 12,000 0
Pantalén $333,000.00 $164,151.60]  $0.00 $0.00/ $0.00| $164,151.60 $164,151.60 $0.00 222 178 178 0
:;‘h';“‘:" fobis $2,732,000.00| $2,732,000.00,  $0.00 $0.00,  $0.00/$2,716,001.00)  $2,716,001.00 $15,999.00 4 a 4 0
Sedén $0.00] $311,000.00,  $0.00, $2,748.16 $0.00, $311,000.00 $311,000.00 $0.00, © 1 1 °
Zapato tipa choclo $48,000.00  $33,236.32|  $0.00 $0.00] $0.00, $33,236.32 $33,236.32 $0.00, 40 38 38 0
| Red Nacional De ; ) - ) . B
Radiocomunicacién | $288:000.00 $543214.00,  $0.00 $0.00, $0.00| $540,438.20 $540,438.20 $2,775.80, -

Terminal digital

byt $288,000.00, $359,500.00,  $0.00 $0.00/  $0.00| $356,729.00 $356,729.00| $2,771.00! 4 5 5 0
Terminal digital

portétl [racho] $0.00| $183,714.00  $0.00 $0.00, $0.00| $183,709.20 $183,709.20 4480 0 6 6 0
Slstoms De $2,000,002.20 | $2,000,002.20,  $0.00 $0.00  $0.00$1,999,529.22|  $1,999,529.22| $472.98 - : = -
Videovigilancia Lt i Cpialbataidd " 8 4 F ,999,529. ,999,529. X

Servicios Integrales

de $2,000,002.20| $2,000,002.20  $0.00 $0.00| $0.00($1,999,529.22| $1,999,529.22|  $472.98 1 1 1 0
Telecomunicaciones

Equipamiento de

Personal Policial del

Sistema de Justila | $640/500.00)  $640,500.00  $0.00 $0.00,  $0.00] $631,418.85 $631,418.85| $9,081.15 - . . .
Penal

Camara de solapa $219,840.00, $219,840.00,  $0.00 $0.00/ $0.00| $213,839.04 $213,839.04| $6,000.96 24 24 24 0
Casco tactico $162,380.00| $162,380.00  $0.00 $0.00, $0.00| $162,379.81 $162,379.81 s0.13| 20 20 20 o
::n‘:;‘:::m'"’d"" $58,280.00|  $58,280.00,  $0.00 $0.00/ $0.00| $55,216.00 $55,216.00 $3,064.00, 2 2 2 0
Limpara sorda $200,000.00, $200,000.00,  $0.00 $0.00, $0.00| $199,984.00 $199,984.00 $16.00/ 80 80 80 0
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h::::: $20.02

— o $24,272.01
Mayo $29,506.95

aro $1,433.05

junio $29,269.20

Julio $18,645.09

seACO:': $21,032.36

g:lt: " re $18,000.29

ocmmr: $18,626.83

$548.24

l;?:‘l:m:re $17,041.45

FeMm re $8,597.25

» ero $11.85

Sedan $2,748.16

Impermeable $21,523.85

impermeable 519:506:95

lmpfrr?fable $21,944.80
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RECURSO CONVENIDO $10,000,000.00
TOTAL MINISTRADO (100.00%) $10,000,000.00
BOLSA CONCURSABLE $0.00
RECURSOS DEVENGADOS $0.00
RECURSOS PAGADOS $9,902,160.95
TOTAL DEVENGADO + PAGADO $9,902,160.95
RECURSO NO APLICADO $173,562.81
RENDIMIENTOS GENERADOS $187,004.59
RENDIMIENTOS APLICADOS $75,723.76
RENDIMIENTOS NO APLICADOS $111,280.83
— < w (
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C. CARLO MARIO ORTIZ SANCHEZ C. OMAR CAMACHO GAXIOLA
PRESIDENTE MUNICIPAL ENLACE FORTASEG
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CTr D SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PUBLICA STCRETARIADO FIFCUTIVO  EE=s
SEGOB REPORTE DEL CIERRE DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL 2017 DEL FORTASEG 111 Sistima NACIONAL DE
RECURSOS DE COPARTICIPACION SEGURIDAD PUBLICA Q
|
Profesionalizacién
De Las
lnstiticiones Do $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00 $0.42 1$1,962,791.06 $1,962,791.48 1$37,208.52 - - - -
Seguridad Publica
f;:tr:;‘;i $60,000.00  $60,000.00 $0.00  $0.00 $22,791.48 . $22,791.48 $37,208.52. 1 1 1 o
Programa de
mejora detas
condicionas $0.0091,264,447.17 $0.00 $0.39 $1,264,446.78 $1,264,447.17 $0.39 1] 1 1 0
laborales i
Reestructuracion
' y homologacién
salariai de los $1,940,000.00 $675,552.83 $0.00; $0.03, $675,552.80 $675,552.83 $0.03] 1 | i 0
elementos
policiales
Marzo $20.02
Abril $3,747.23
Mayo $8,416.87
Junio $8,422.48
Julio $7,862.54
Agasto $7,722.20
Septiembre ' $7,366.70
Octubre $7,502.08
Noviembre $3,253.54
Diciembre $1,325.21
Febrero $11.85
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RECURSO CONVENIDO $2,000,000.00
TOTAL APORTADO {100.00%) $2,000,000.00
RECURSOS DEVENGADOS $0.42
RECURSOS PAGADOS €1,062,791 .06
TOTAL DEVENGADO + PAGADO $1,962,791.48
RECURSO NO APLICADO $37,208.52
RENDIMIENTOS GENERADOS $55,660.73
RENDIMIENTOS APLICADOS $0.00
RENDIMIENTOS NO APLICADOS $55,660.73
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